【告 示】

平成24年度第４次自衛官募集 （消 防 防 災 課） ２

島根県文化奨励賞授賞要綱の一部改正 （文 化 国 際 課） ２

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

介護保険法の規定による指定居宅介護支援事業者の指定 （ 〃 ） ３

身体障害者福祉法の規定による医師の指定 （障がい福祉課） ３

児童福祉法の規定による指定障害児通所支援事業者の指定 （ 〃 ） ３

土地改良区の役員の就任及び退任の届出（３件） （農 村 整 備 課） ４

土地改良区の定款変更の認可（２件） （ 〃 ） ７

【公 告】

収去飼料の試験結果の概要 （食料安全推進課） ７

目 次

島根県報
平成25年１月11日（金）

第 2 , 4 6 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,460号 島 根 県 報 平成25年１月11日

1

告 示

島根県告示第４号

自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条及び第117条第１項並びに第118条の規定により、平成24年度第４次自

衛官募集の募集期間、試験期日、試験場等を次のとおり告示する。

平成25年１月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 募集種目

自衛官候補生 男性 （陸上・海上・航空自衛隊）

２ 募集期間

平成25年１月15日（火）から同年２月２日（土）午前８時30分まで

３ 応募資格

日本国籍を有し、採用予定月の１日現在18歳以上27歳未満の者

４ 試験期日

平成25年２月２日（土）

５ 試験会場

陸上自衛隊出雲駐屯地 出雲市松寄下町1142－１

電話 0853－21－1045

６ 試験科目

筆記試験（国語・数学・社会・作文）

口述試験・適性検査・身体検査

７ 採用予定日

採用予定通知書により通知する。

８ 問合せ先

自衛隊島根地方協力本部 松江市向島町134－10

電話 0852－21－0015

島根県告示第５号

島根県文化奨励賞授賞要綱（平成２年島根県告示第922号）の一部を次のように改正する。

平成25年１月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

第１条中「文化の向上に貢献」を「文化の発展に貢献すること」に改める。

第２条中「芸術文化」を「文化芸術」に、「高い水準の」を「積極的に」に改める。

第３条中「財団法人島根県文化振興財団」を「公益財団法人しまね文化振興財団」に改める。

附 則

この告示は、平成25年１月11日から施行する。

島根県告示第６号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

第2,460号 島 根 県 報 平成25年１月11日

2

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

平成25年１月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

株式会社 ライラック 訪問介護 ライラック訪問介護事 島根県出雲市中野町757－３ 平成24年12月15日

介護予防訪問介護 業所

株式会社 コスモス 訪問介護 訪問介護グッドライフ 島根県出雲市塩冶善行町14 平成24年12月17日

介護予防訪問介護 番地３

株式会社 ラッシュラ 訪問介護 訪問介護ステーション 島根県出雲市大津町455－14 平成25年１月１日

イフ 介護予防訪問介護 はる

島根県告示第７号

介護保険法（平成９年法律第123号）第46条第１項の指定居宅介護支援事業者を次のとおり指定したので、同法第85条

第１号の規定により告示する。

平成25年１月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

株式会社 ラッシュラ 居宅介護支援 居宅介護支援事業所は 出雲市大津町455－14 平成24年12月25日

イフ る

島根県告示第８号

身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項の医師を次のとおり指定したので、身体障害者福祉法施行細

則（昭和34年島根県規則第17号）第２条の規定により告示する。

平成25年１月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

医師の氏名 診療科目 指定年月日
従事する医療機関

名 称 所 在 地

齋藤 雄平 心臓血管外科 松江赤十字病院 松江市母衣町200番地 平成24年12月27日

島根県告示第９号

児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項の指定障害児通所支援事業者を次のとおり指定したので、

同法第21条の５の24第１号の規定により告示する。

平成25年１月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 児童発達支援

事業者の名称 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

株式会社アリスト エクシヴ 津和野の森園 鹿足郡津和野町池村199７－４ 平成25年１月１日

２ 放課後等デイサービス

事業者の名称 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

第2,460号 島 根 県 報 平成25年１月11日

3

第2,460号 島 根 県 報 平成25年１月11日

株式会社アリスト エクシヴ 津和野の森園 鹿足郡津和野町池村199７－４ 平成25年１月１日

島根県告示第10号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第17項の規定により告示する。

平成25年１月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

出雲市斐川土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

勝部 勝明 出雲市斐川町坂田156番地

山根 功一 出雲市斐川町神氷1590番地

遠藤 善夫 出雲市斐川町併川193番地

星野 勉 出雲市斐川町阿宮122番地

勝部 宏文 出雲市斐川町上直江264番地

赤木 紀孝 出雲市斐川町名島538番地

川島 幸男 出雲市斐川町直江4600番地

遠藤 泰夫 出雲市斐川町福富305番地

三代 昇 出雲市斐川町今在家881番地

渡部 誠 出雲市斐川町学頭1600番地１

富田 進 出雲市斐川町荘原1100番地３

白根 幹雄 出雲市斐川町神庭651番地

足立 成久 出雲市斐川町沖洲476番地

三宅 律夫 出雲市斐川町中洲1140番地

錦織 一男 出雲市斐川町黒目1560番地

倉橋 時男 出雲市斐川町三分市2928番地

曽田 良廣 出雲市斐川町坂田2671番地

曽田 良明 出雲市島村町591番地

監事

杉原 定 出雲市斐川町富村378番地

勝部 赳 出雲市斐川町原鹿905番地

新宮 進 出雲市斐川町三分市1083番地

２ 就任年月日

平成24年12月４日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

勝部 勝明 出雲市斐川町坂田156番地

永瀬 明 出雲市斐川町学頭3260番地

島田 浩 出雲市斐川町神氷1322番地７

矢野 英夫 出雲市斐川町併川1667番地２

星野 勉 出雲市斐川町阿宮122番地

4

第2,460号 島 根 県 報 平成25年１月11日

杉原 定 出雲市斐川町富村378番地

勝部 宏文 出雲市斐川町上直江264番地

佐藤 道夫 出雲市斐川町直江3109番地

岡 千代延 出雲市斐川町美南412番地

安食 勲 出雲市斐川町原鹿1002番地１

富田 進 出雲市斐川町荘原1100番地３

白根 幹雄 出雲市斐川町神庭651番地

糸賀 淳夫 出雲市斐川町上庄原1500番地

足立 成久 出雲市斐川町沖洲476番地

三宅 律夫 出雲市斐川町中洲1140番地

福田 篤幸 出雲市斐川町黒目980番地

新宮 進 出雲市斐川町三分市1083番地

北脇 進 出雲市斐川町坂田260番地

曽田 良明 出雲市島村町591番地

監事

倉橋 時男 出雲市斐川町三分市2928番地

樋野 英徳 出雲市斐川町神氷1801番地

和田守増美 出雲市斐川町三絡360番地６

島根県告示第11号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第17項の規定により告示する。

平成25年１月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

大田市久手町土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

渡辺 羊一 大田市久手町刺鹿2304

和田 雄二 大田市久手町波根西1845－１

２ 就任年月日

平成24年７月22日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

岩崎 英夫 大田市久手町刺鹿2499－１

杉谷 節夫 大田市久手町刺鹿江谷1517

島根県告示第12号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第17項の規定により告示する。

平成25年１月11日

5

第2,460号 島 根 県 報 平成25年１月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

江津市土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

嘉戸晋太郎 江津市後地町1437番地１

柳原 良雄 江津市波積町本郷502番地

中 幸弘 江津市嘉久志町イ630番地

佐々木英夫 江津市川平町南川上714番地１

野田 英夫 江津市跡市町1548番地

深野 政勝 江津市二宮町神主イ742番地

本原 邦人 江津市桜江町谷住郷2035番地

牛尾 且宏 江津市桜江町市山575番地

樽床 敏光 江津市桜江町長谷784番地４

柳光治太郎 江津市桜江町川越58番地３

田中 増次 江津市波積町本郷273番地５

植田 勇治 江津市二宮町神村47番地

千代延俊介 江津市桜江町長谷2002番地

監事

佐々木 要 江津市跡市町390番地２

山中 愛三 江津市桜江町今田74番地

加藤 哲 江津市桜江町川越564番地３

２ 就任年月日

平成24年12月１日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

柳原 良雄 江津市波積町本郷502番地

嘉戸晋太郎 江津市後地町1437番地１

小川  江津市川平町平田イ171番地

山下 久雄 江津市松川町市村200番地２

深野 政勝 江津市二宮町神主イ742番地

佐々木義明 江津市跡市町584番地

高﨑 菊雄 江津市桜江町長谷829番地１

牛尾 且宏 江津市桜江町市山575番地

本原 邦人 江津市桜江町谷住郷2035番地

柳光治太郎 江津市桜江町川越58番地３

田中 増次 江津市波積町本郷273番地５

佐々木康介 江津市二宮町神村409番地

千代延正喜 江津市桜江町長谷1878番地２

監事

風早 孝博 江津市和木町401番地

佐々木敏行 江津市桜江町小田175番地３

青木 良文 江津市後地町3346番地64

6

第2,460号 島 根 県 報 平成25年１月11日

島根県告示第13号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、松江市千酌土地改良区の定款変更を平成24年12月28

日付けで認可したので、同条第３項の規定により告示する。

平成25年１月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

島根県告示第14号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、安来市土地改良区の定款変更を平成24年12月28日付

けで認可したので、同条第３項の規定により告示する。

平成25年１月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

公 告

飼料の安全性の確保及び品質の改善に関する法律（昭和28年法律第35号）第56条第７項の規定により、平成24年度に検

査した収去飼料の試験結果の概要を次のとおり公表する。

平成25年１月11日

島根県知事 溝 口 善兵衛

栄養成分に関する検査

試 験 結 果 の 概 要
製造事業場等 製造

備考の名称及び所 （輸入）
収去 粗 たん 粗脂肪 粗繊維 粗灰分 カ ルシ りん その他の検

飼料の名称
場所 白質 ウム 査

在地 年月
（%） （%） （%） （%） （%） （%） （水分：%）

島根県益田市 同左 卯の花サイ 平成24年 7.9 2.8 6.4 2.5 0.19 0.17 56.2

農事組合法人 レージ 11月

松永牧場食品

残渣飼料工場

島根県飯石郡 同左 ＡＳＴ11号 平成24年 15.6 3.1 5.1 6.1 1.24 0.67 12.2

飯南町 11月

ＡＳＴ飼料合 育成 平成24年 26.5 3.5 5.4 4.6 0.32 0.52 12.3

理化センター 11月

肥育Ｂ 平成24年 12.2 3.3 3.7 3.3 0.37 0.39 12.8

11月

7

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文